
Procedura aperta informatizzata mediante il sistema telematico di negoziazione Sardegna CAT, per l’affidamento del servizio di  “manutenzione ordinaria e straordinaria dell'impianto di illuminazione pubblica, 
impianti elettrici stabili comunali e impianto semaforico per il quinquennio 2017/2022" - CIG: 7054703D12"– Basndo di gara 

Pagina 1 di 2 

 

 

COMUNE DI PISCINAS 
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA 

Via Regina Margherita, 65 tel. 0781/964440 - 963111 
fax 0781/964754 

Tecnico.piscinas@tiscali.it – pec: tecnico@pec.comune.piscinas.ci.it 
 

 

 

 
 

 

 
Prot. 1487  
Del 10/05/2017               Piscinas,  lì 10/05/2017 
 

 
 

BANDO DI GARA 

 
Procedura aperta informatizzata mediante il sistema telematico di negoziazione Sardegna CAT, per l’affidamento del servizio di  

“manutenzione ordinaria e straordinaria dell'impianto di illuminazione pubblica, impianti elettrici stabili comunali e impianto 

semaforico per il quinquennio 2017/2022" - CIG: 7054703D12. 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1 Denominazione e indirizzo ufficiale dell’amministrazione aggiudicatrice: 

Denominazione: Comune di Piscinas 

Ufficio: Tecnico 

Indirizzo: Via Regina Margherita n. 65 – 09010 – Piscinas 

Stato: Italia 

Telefono: 0781964440 963111 

Regione: Sardegna 

Mail: tecnico.piscinas@tiscali.it 

PEC: tecnicp@pec.comune.piscinas.ci.it 

Indirizzo Internet: www.comune.piscinas.ci.it 

I.2 Tipo di amministrazione aggiudicatrice: 

Livello locale:Comune 

 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1 Descrizione: 

II.1.1 Denominazione: Procedura aperta informatizzata mediante il sistema telematico di negoziazione Sardegna CAT, per l’affidamento 

del servizio di  “manutenzione ordinaria e straordinaria dell'impianto di illuminazione pubblica, impianti elettrici stabili 

comunali e impianto semaforico per il quinquennio 2017/2022". 

II.1.2. Tipo di appalto: Appalto di Servizi. 

II.1.3. Luogo di consegna: Territorio Comune di Piscinas. 

II.1.4 Luogo di esecuzione:  09010 Piscinas 

II.1.5 Subappalto: non ammesso. 

II.1.6 Divisione in lotti: NO  

II.1.7 Opzioni: No ripetizione per servizi analoghi ex art. 63, comma 5 del D.Lgs 50/2016; 

II.1.8 Quantitativo o entità dell’appalto: L’importo complessivo dell’affidamento è pari a Euro 55.000,00  (IVA esclusa) di cui: 

 €. 45.000,00 per spese di manutenzione ordinaria soggette a ribasso d'asta (canone ordinario); 

C.I.G. 7054703D12 

mailto:Tecnico.piscinas@tiscali.it
mailto:tecnico@pec.comune.piscinas.ci.it
mailto:sersocialigiba@tiscali.it
mailto:serviziosociale.giba@legalmail.it


Procedura aperta informatizzata mediante il sistema telematico di negoziazione Sardegna CAT, per l’affidamento del servizio di  “manutenzione ordinaria e straordinaria dell'impianto di illuminazione pubblica, 
impianti elettrici stabili comunali e impianto semaforico per il quinquennio 2017/2022" - CIG: 7054703D12"– Basndo di gara 

Pagina 2 di 2 

 

 €. 8.500,00 per spese di manutenzione straordinaria non soggette a ribasso d'asta (extra canone); 

 €. 1.500,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; 

 

II.1.9 Durata dell’appalto: La durata del servizio è di 5 anni a decorrere dalla data di sottoscrizione del verbale di consegna. 

 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO. 

III.1 Condizioni relative all’appalto: 

III.1.1 Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle disposizioni applicabili in materia:Fonte di finanziamento: 

fondi di bilancio;  

 

SEZIONE IV PROCEDURA: 

IV.1 Tipo di procedura: aperta informatizzata; 

IV.2 Criterio di aggiudicazione: offerta a minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, del D.Lgs. 50/2016; 

IV.3 Informazioni di carattere amministrativo: Disponibili su www.sardegnacat.it, sul sito internet del Comune di Piscinas e sul sito della 

Regione Sardegna alla sezione bandi e gare;  

IV.4 Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione: 06/06/2017 ore 13.00; 

IV.5 Data della gara: 07/06/2017 ore 10.00 presso la sede dell’Ente – Via Regina Margherita n. 65 – 09010 – Piscinas; 

IV.6 Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni. 

IV.7 Informazioni complementari: RUP Geom. Maurizio Desogus. 

 

Piscinas, lì 10/05/2017 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                                             F:to Geom. Giampiero Secci. 

 

 

 

 

 

 


